

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

令和5年度 政務活動費出納簿

【 6 月分】

会 派 名

真政会

月日	科 目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			881,219
6/2	事 務 所 費	パソコン1台		130,000	751,219
6/2	事 務 所 費	パソコン1台		129,700	621,519
6/8	事 務 所 費	事務用品(はさみ、のり、ボールペン他)		1,323	620,196
6/15	事 務 所 費	HDD付属テレビ1台、ケーブル1本		168,608	451,588
6/14	事 務 所 費	無線LANモデム1台		39,800	411,788
6/15	事 務 所 費	無線LANモデム中継器1台		19,800	391,988
6/26	事 務 所 費	インターネット通信費(6月分)		4,576	387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
					387,412
合 計			0	493,807	387,412

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

令和5年度政務活動費出納簿

【 10 月分】

会 派 名

真政会

月日	科 目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			234,884
		政務活動費10月分～3月分の交付	1,080,000		1,314,884
10/1	調査研究費	視察に伴う交通費 (津田沼→大阪)1名分		15,270	1,299,614
10/1	調査研究費	視察に伴う宿泊費(1名分)		14,300	1,285,314
10/3	調査研究費	視察に伴う交通費 (大阪→東京)特急券1名分		10,480	1,274,834
10/3	調査研究費	視察に伴う交通費 (大阪→津田沼)乗車券1名分		8,910	1,265,924
10/23	事 務 所 費	市議会会派コピー代(5月～9月)		200	1,265,724
10/26	事 務 所 費	インターネット通信費(10月分)		4,576	1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
					1,261,148
合 計			1,080,000	53,736	1,261,148

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

[illegible]

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	

真政会

会派代表者印	経理担当者印
	